



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 499 775
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FRUENS HANDEL INVEST AS
Forretningsadresse:	C/O Kjetil Hodne Kjøita 43 4630 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjetil Hodne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		41 124	31 232
Sum kostnader		41 124	31 232
Driftsresultat		-41 124	-31 232
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	1	12 547 158	10 500 000
Annen renteinntekt		45	
Sum finansinntekter		12 547 203	10 500 000
Annen rentekostnad		1	
Sum finanskostnader		1	
Netto finans		12 547 202	10 500 000
Ordinært resultat før skattekostnad		12 506 078	10 468 769
Skattekostnad på resultat	2	385 684	-6 871
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 120 394	10 475 640
Årsresultat	3	12 120 394	10 475 640
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 120 394	10 475 640
Totalresultat		12 120 394	10 475 640
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		11 710 000	10 500 000
Overføringer annen egenkapital		410 394	-24 361
Sum overføringer og disponeringer		12 120 394	10 475 640



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	3 377	24 352
Sum immaterielle eiendeler		3 377	24 352
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	30 000	60 000
Lån til foretak i samme konsern	4	862 668	808 034
Sum finansielle anleggsmidler		892 668	868 034
Sum anleggsmidler		896 045	892 386
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4		
Andre kortsiktige fordringer			20 059
Konsernfordringer	4	4 794 191	10 500 000
Sum fordringer		4 794 191	10 520 059
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		70 523	233 164
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 523	233 164
Sum omløpsmidler		4 864 714	10 753 224
SUM EIENDELER		5 760 759	11 645 610
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 5	105 000	105 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	3		30 000
Annen innskutt egenkapital	3	61 551	983 449
Sum innskutt egenkapital		166 551	1 118 449
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	94 892	25 661
Sum opptjent egenkapital		94 892	25 661
Sum egenkapital		261 443	1 144 110
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Langsiktig konserngjeld	4	1 443 966	
Sum annen langsiktig gjeld		1 443 966	
Sum langsiktig gjeld		1 443 966	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4		
Betalbar skatt	2		
Utbytte	3	4 000 000	10 500 000
Annen kortsiktig gjeld		55 350	1 500
Sum kortsiktig gjeld		4 055 350	10 501 500
Sum gjeld		5 499 316	10 501 500
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 760 759	11 645 610



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	144 764 023	141 902 726
Annen driftsinntekt		443 681	1 070 572
Sum inntekter		145 207 704	142 973 298
Kostnader			
Varekostnad		36 292 786	38 600 414
Lønnskostnad	2	60 406 172	56 618 245
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	3 465 328	3 330 163
Annen driftskostnad		34 244 967	31 866 655
Sum kostnader		134 409 253	130 415 477
Driftsresultat		10 798 451	12 557 821
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		158 437	91 590
Annen finansinntekt		8 372 463	37 266
Sum finansinntekter		8 530 900	128 856
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		138 360	
Annen rentekostnad		195 317	335 301
Annen finanskostnad		137 640	6 550
Sum finanskostnader		471 317	341 851
Netto finans		8 059 583	-212 995
Ordinært resultat før skattekostnad		18 858 034	12 344 826
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 471 875	2 796 355
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 386 159	9 548 471
Årsresultat	6	15 386 159	9 548 471
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 386 159	9 548 471
Totalresultat		15 386 159	9 548 471



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	5	166 526	
Goodwill	3, 4	1 311 000	2 533 325
Sum immaterielle eiendeler		1 477 526	2 533 325
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			6 586 905
Maskiner og anlegg		2 599 199	2 969 483
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		7 827 636	5 592 023
Sum varige driftsmidler	4	10 426 835	15 148 411
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		862 668	
Investeringer i tilknyttet selskap			13 250
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			86 750
Investeringer i aksjer og andeler		15 950	16 450
Andre langsiktige fordringer		101 560	114 400
Sum finansielle anleggsmidler		980 178	230 850
Sum anleggsmidler		12 884 539	17 912 586
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 734 825	4 091 410
Fordringer			
Kundefordringer		2 704 262	2 267 093
Andre kortsiktige fordringer		1 145 950	1 235 800
Sum fordringer		3 850 212	3 502 893
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	20 709 237	26 095 035
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 709 237	26 095 035



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		28 294 274	33 689 338
SUM EIENDELER		41 178 813	51 601 924
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	105 000	105 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Annen innskutt egenkapital		61 551	61 551
Sum innskutt egenkapital		166 551	166 551
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 866 007	8 490 839
Minoritetsinteresser	6	1 136 582	1 165 632
Sum opptjent egenkapital		12 002 589	9 656 471
Sum egenkapital	6	12 169 140	9 823 022
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		345 563
Sum avsetninger for forpliktelser			345 563
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 817 523	10 453 243
Sum annen langsiktig gjeld		2 817 523	10 453 243
Sum langsiktig gjeld		2 817 523	10 798 806
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 325 544	5 026 639
Betalbar skatt	5	2 254 725	2 815 299
Skyldig offentlige avgifter		4 958 797	4 597 599
Utbytte		4 752 000	10 860 000
Annen kortsiktig gjeld		7 901 083	7 680 559



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		26 192 149	30 980 096
 Sum gjeld		 29 009 672	 41 778 902
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 41 178 812	 51 601 924



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 707353

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 499 775
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRUENS HANDEL INVEST AS
Forretningsadresse: C/O Kjetil Hodne
Gimleveien 38
4630 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Hodne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.08.2024



Organisasjonsnr: 920 499 775
FRUENS HANDEL INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		41 124	31 232
Sum kostnader		41 124	31 232
Driftsresultat		-41 124	-31 232
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	1	12 547 158	10 500 000
Annen renteinntekt		45	
Sum finansinntekter		12 547 203	10 500 000
Annen rentekostnad		1	
Sum finanskostnader		1	
Netto finans		12 547 202	10 500 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	2	12 506 078	10 468 769
		385 684	-6 871
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 120 394	10 475 640
Årsresultat	3	12 120 394	10 475 640
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 120 394	10 475 640
Totalresultat		12 120 394	10 475 640
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		11 710 000	10 500 000
Overføringer annen egenkapital		410 394	-24 361
Sum overføringer og disponeringer		12 120 394	10 475 640



Organisasjonsnr: 920 499 775
FRUENS HANDEL INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	2	3 377	24 352
Sum immaterielle eiendeler		3 377	24 352

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	1	30 000	60 000
Lån til foretak i samme konsern	4	862 668	808 034
Sum finansielle anleggsmidler		892 668	868 034

Sum anleggsmidler		896 045	892 386
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	4		
Andre kortsiktige fordringer			20 059
Konsernfordringer	4	4 794 191	10 500 000
Sum fordringer		4 794 191	10 520 059

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		70 523	233 164
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 523	233 164

Sum omløpsmidler		4 864 714	10 753 224
-------------------------	--	------------------	-------------------

SUM EIENDELER		5 760 759	11 645 610
----------------------	--	------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3, 5	105 000	105 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	3		30 000
Annen innskutt egenkapital	3	61 551	983 449
Sum innskutt egenkapital		166 551	1 118 449

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	3	94 892	25 661
Sum opptjent egenkapital		94 892	25 661
Sum egenkapital		261 443	1 144 110
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4		
Langsiktig konserngjeld	4	1 443 966	
Sum annen langsiktig gjeld		1 443 966	
Sum langsiktig gjeld		1 443 966	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4		
Betalbar skatt	2		
Utbytte	3	4 000 000	10 500 000
Annen kortsiktig gjeld		55 350	1 500
Sum kortsiktig gjeld		4 055 350	10 501 500
Sum gjeld		5 499 316	10 501 500
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 760 759	11 645 610



Organisasjonsnr: 920 499 775
FRUENS HANDEL INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	144 764 023	141 902 726
Annen driftsinntekt		443 681	1 070 572
Sum inntekter		145 207 704	142 973 298
Kostnader			
Varekostnad		36 292 786	38 600 414
Lønnskostnad	2	60 406 172	56 618 245
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	3 465 328	3 330 163
Annen driftskostnad		34 244 967	31 866 655
Sum kostnader		134 409 253	130 415 477
Driftsresultat		10 798 451	12 557 821
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		158 437	91 590
Annen finansinntekt		8 372 463	37 266
Sum finansinntekter		8 530 900	128 856
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		138 360	
Annen rentekostnad		195 317	335 301
Annen finanskostnad		137 640	6 550
Sum finanskostnader		471 317	341 851
Netto finans		8 059 583	-212 995
Ordinært resultat før skattekostnad		18 858 034	12 344 826
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 471 875	2 796 355
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 386 159	9 548 471
Årsresultat	6	15 386 159	9 548 471
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 386 159	9 548 471
Totalresultat		15 386 159	9 548 471



Organisasjonsnr: 920 499 775
FRUENS HANDEL INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	5	166 526	
Goodwill	3, 4	1 311 000	2 533 325
Sum immaterielle eiendeler		1 477 526	2 533 325
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			6 586 905
Maskiner og anlegg		2 599 199	2 969 483
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		7 827 636	5 592 023
Sum varige driftsmidler	4	10 426 835	15 148 411
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		862 668	
Investeringer i tilknyttet selskap			13 250
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			86 750
Investeringer i aksjer og andeler		15 950	16 450
Andre langsiktige fordringer		101 560	114 400
Sum finansielle anleggsmidler		980 178	230 850
Sum anleggsmidler		12 884 539	17 912 586
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 734 825	4 091 410
Fordringer			
Kundefordringer		2 704 262	2 267 093
Andre kortsiktige fordringer		1 145 950	1 235 800
Sum fordringer		3 850 212	3 502 893
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	20 709 237	26 095 035
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 709 237	26 095 035



Sum omløpsmidler		28 294 274	33 689 338
SUM EIENDELER		41 178 813	51 601 924
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	105 000	105 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Annen innskutt egenkapital		61 551	61 551
Sum innskutt egenkapital		166 551	166 551
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 866 007	8 490 839
Minoritetsinteresser	6	1 136 582	1 165 632
Sum opptjent egenkapital		12 002 589	9 656 471
Sum egenkapital	6	12 169 140	9 823 022
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		345 563
Sum avsetninger for forpliktelse			345 563
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 817 523	10 453 243
Sum annen langsiktig gjeld		2 817 523	10 453 243
Sum langsiktig gjeld		2 817 523	10 798 806
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 325 544	5 026 639
Betalbar skatt	5	2 254 725	2 815 299
Skyldig offentlige avgifter		4 958 797	4 597 599
Utbytte		4 752 000	10 860 000
Annen kortsiktig gjeld		7 901 083	7 680 559
Sum kortsiktig gjeld		26 192 149	30 980 096
Sum gjeld		29 009 672	41 778 902
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 178 812	51 601 924



Organisasjonsnr: 920 499 775
FRUENS HANDEL INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 920 499 775
FRUENS HANDEL INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2023

Fruens Handel Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
kontantstrømoppstilling
Noter

Org.nr.: 920 499 775



RESULTATREGNSKAP

FRUENS HANDEL INVEST AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Annen driftskostnad		41 124	31 232
Sum driftskostnader		41 124	31 232
Driftsresultat		-41 124	-31 232
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap	1	12 547 158	10 500 000
Annen renteinntekt		45	0
Annen rentekostnad		1	0
Resultat av finansposter		12 547 202	10 500 000
Resultat før skattekostnad		12 506 078	10 468 769
Skattekostnad på resultat	2	385 684	-6 871
Resultat		12 120 394	10 475 640
Årsresultat	3	12 120 394	10 475 640
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		-4 000 000	-10 500 000
Ekstraordinært utbytte		-7 710 000	0
Overføringer annen egenkapital		-410 394	24 361
Sum overføringer		-12 120 394	-10 475 640

FRUENS HANDEL INVEST AS

SIDE 2



BALANSE			
FRUENS HANDEL INVEST AS			
EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	2	3 377	24 352
Sum immaterielle eiendeler		3 377	24 352
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	1	30 000	60 000
Lån til foretak i samme konsern	4	862 668	808 034
Sum finansielle anleggsmidler		892 668	868 034
Sum anleggsmidler		896 045	892 386
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		0	20 059
Konsernfordringer	4	4 794 191	10 500 000
Sum fordringer		4 794 191	10 520 059
Bankinnskudd, kontanter o.l.		70 523	233 164
Sum omløpsmidler		4 864 714	10 753 224
Sum eiendeler		5 760 759	11 645 610

FRUENS HANDEL INVEST AS

SIDE 3



BALANSE

FRUENS HANDEL INVEST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	3, 5	105 000	105 000
Overkurs	3	0	30 000
Annen innskutt egenkapital	3	61 551	983 449
Sum innskutt egenkapital		166 551	1 118 449
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	3	94 892	25 661
Sum opptjent egenkapital		94 892	25 661
Sum egenkapital		261 443	1 144 110
GJELD			
Langsiktig konserngjeld	4	1 443 966	0
Sum annen langsiktig gjeld		1 443 966	0
Utbytte	3	4 000 000	10 500 000
Annen kortsiktig gjeld		55 350	1 500
Sum kortsiktig gjeld		4 055 350	10 501 500
Sum gjeld		5 499 316	10 501 500
Sum egenkapital og gjeld		5 760 759	11 645 610

Kristiansand, 15.04.2024
Styret i Fruens Handel Invest AS

Kristian Raaum
styreleder

Jan-Erik Eikeland
styremedlem

André Walle
styremedlem

Bente Abrahamsen
styremedlem

Alf Morten Fjære
styremedlem

Kjetil Hodne
styremedlem/daglig leder

FRUENS HANDEL INVEST AS

SIDE 4



Fruens Handel Invest AS
selskapsregnskap

Kontantsrømpstilling - indirekte metode **2023**

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	12 506 078
Tap /gevinst salg eiendeler	- 7 752 967
Endring i andre tidsavgrensingsposter	20 059
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 773 170

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger ved salg av aksjer	7 782 967
Utbetalinger på lånefordring konsern(kort/lang)	5 705 809
utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	- 54 634
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	13 434 142

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Innbetalinger gjeld konsernregnskaper	1 443 966
Inn-/utbetalinger gjeld	53 849
Utbetalinger konsernbidrag	- 1 657 768
Utbetalinger utbytter	- 18 210 000
	-
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	- 18 369 953

Netto kontantstrøm for perioden	- 162 641
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	233 164
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	70 523

Denne består av:

Bankinnskudd m.v	70 523
-------------------------	---------------



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapskikk for små foretak.

Selskapet morselskap til Fruens Handel Eiendom AS og Fruens Handel Drift AS som eier 100 % av underkonsernet Geheb Conditorei AS.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 5 Aksjer i DS

Selskap	eierandel	kostpris	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Fruens Handel Drift AS	100%	30 000	30 000	549 603	4 415 044



Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	364 709	0
Endring i utsatt skattefordel	20 975	-6 871
Skattekostnad ordinært resultat	385 684	-6 871
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	12 506 078	10 468 769
Permanente forskjeller	-10 752 967	-10 500 000
Endring i midlertidige forskjeller	13 850	-2 500
Avgitt konsernbidrag	-1 657 770	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-109 191	0
Skattepliktig inntekt	0	-33 732
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-30 013	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-364 709	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	394 722	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Avsetninger mv	-15 350	-1 500	13 850
Sum	-15 350	-1 500	13 850
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-109 191	-109 191
Grunnlag for utsatt skattefordel	-15 350	-110 691	-95 341
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 377	-24 352	-20 975

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse2023	105 000	30 000	983 449	25 661	1 144 110
Resultat				12 120 394	12 120 394
Overført annen EK		-30 000	-921 898	951 898	0
Ekstraordinært utbytte				-7 710 000	-7 710 000
Avgitt konsernbidrag (nto)			0	-1 293 061	-1 293 061
Avsatt utbytte				-4 000 000	-4 000 000
Pr 15.05.2023	105 000	0	61 551	94 892	261 443



Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	862 668	808 034
Andre kortsiktige fordringer konsern	4 794 191	10 500 000
Sum	5 656 859	11 308 034
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	1 443 966	0
Sum	1 443 966	0

Mellomværende blir ikke renteberegnes.

Note 5 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I FRUENS HANDEL INVEST AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	3,5	105 000
Sum	30 000		105 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Fruens Holding AS	30 000	100,0	100,0



Elektronisk signatur

Signert av

Walle, André

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

06/14/2024 10:21:40

Hodne, Kjetil

Norwegian BankID

06/14/2024 14:03:41

Fjære, Alf Morten

Norwegian BankID

06/15/2024 12:00:16

Raaum, Kristian

Norwegian BankID

06/16/2024 18:31:18

Eikeland, Jan-Erik

Norwegian BankID

06/21/2024 07:03:44

Abrahamsen, Bente

Norwegian BankID

06/21/2024 08:47:17

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Årsregnskap 2023

Fruens Handel Invest AS konsern

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømanalyse
Noter

Org.nr.: 920 499 775



Årsberetning 2023 – Fruens Handel Inves AS

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Fruens Handel Inves AS er et investeringsselskap, og via Geheb Conditori AS k driver konsernet med produksjon, salg og servering av baker-og konditorvarer.

Konsernet består i tillegg til morselskapet av Fruens Handel drift AS (100% eid), og Geheb Conditori AS som eies 100% av Fruens Handel Drift AS. Følgende datterselskaper inngår under Geheb conditori AS:

Selskap	Eierandel
Geheb Conditori Sørlandssenteret AS	100 %
Geheb Conditori Lillesand AS	100 %
Geheb Vågsbygd AS	100 %
Geheb Conditori M6 AS	100 %
Geheb Conditori Hamresanden AS	100 %
Dampbageriet AS	100 %
Drømmeplassen AS	100 %
Frk. Lyng AS	100 %
Stavelin AS	100 %
Torgrim Hansen AS	100 %
Tinholt Bakeri AS	60 %
Presterud's Eftf. AS	60 %
Walters Efterfølger AS	60 %

Det er ikke utarbeidet underkonsern for Geheb conditori AS

Konsernets virksomhet foregår i Norge. Konsernet har lokalisert sine selskaper i Agder og Telemark. Hovedkontoret ligger i Kristiansand.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet driftsinntekter økte fra NOK 142 973 298 i 2022 til NOK 145 207 704 i 2023.

Konsernets årsresultat ble i 2023 på NOK 15 386 159 mot fjoråret NOK 9 548 471. Økningen i konsernets resultat er sterkt preget av en finansinntekt ved utgang av det datterselskap. Til tross for at det har vært kostnadsøkninger, så har konsernet oppnådde tilnærmet samme resultatgrad som i 2022.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet vurderes som tilfredsstillende
onsernets likviditetsbeholdning var NOK 20 709 237 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 41 178 813, sammenlignet med NOK 51 601 924 året før.

Endring i totalkapitalen skyldes utgang av et datterselskap i 2023

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var ca 29,56 %, sammenlignet med 19 % pr 32.12.2022.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen for konsernet de neste årene ser gode ut. Økningen i etterspørselen etter konsernets produkter og tjenester har økt i 2023 og konsernet fokuserer på økt vekst i kommende år.

På kort sikt vil konsernet fokusere økt salg og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten neste år. Konsernet har etablert en strategi fram mot år 2025-2026 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Finansiell risiko

Etter styrets oppfatning er der moderat finansiell risiko knyttet til virksomheten i konsernet. Kredittrisiko vurderes fortløpende og følges nøye i hele konsernet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men ledelsen har økende fokus på forfalte fordringer.



Forfallstidspunktet for kundefordringer opprettholdes.

Markedsrisiko

Morselskap og konsernets selskaper er eksponert generelle prisjusteringer på råvarer.

FORTSATT DRIFT

Det fremlagte resultatregnskapet, balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning et tilfredsstillende uttrykk for selskapets og konsernets resultat i 2023 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Det er ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktige for å bedømme selskapets og konsernets resultat og stilling.

Resultatet for 2023 viser et overskudd på NOK 15 386 159 etter skatt.. Soliditeten og likviditeten er fortsatt god, og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Omsetningen fremover forventer vi vil gi positivt, og økt bidrag til resultatet i årene som kommer. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i konsernet Fruens Handel Invest AS:

Avsatt utbytte	4 752 000
Avgitt konsernbidrag	1 293 061
Annen egenkapital	9 341 098
Totalt disponert	15 386 159

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet ansees som tilfredsstillende og det er ikke blitt iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023.

Konsernet har hatt ca 300 heltid- og deltidsansatte, fordelt på 244 kvinner og 56 menn. Sykefraværet i konsernet var på 2,6 % av totale arbeidstimer i konsernet. Konsernet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang for alle ansatte. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Konsernet som en helhet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, samt indre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. Ansatte og samarbeidspartnere skal ikke diskrimineres på bakgrunn av kjønn, alder, legning, religion eller politisk tilhørighet. For å bidra til dette, har konsernet blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor minoritetsgrupper oppfordres til å søke.

Ytre miljø

Konsernet er opptatt av miljøet. Fokus i 2023 har vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlige løsninger i hele konsernet. Det er igangsatt et prosjekt vedrørende innkjøpsprosessen til selskapet, med særlig fokus på miljøvennlige innsatsfaktorer. Konsernet oppfylder krav og gjennomfører tiltak for en mer miljøvennlig drift og et godt arbeidsmiljø.

Åpenhetsloven

Ansatte i konsernet og alle samarbeidspartnere skal overholde de krav som stilles i Åpenhetsloven, og slik jobbe for å styrke anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter. Konsernets retningslinjer ligger på selskapets hjemmesider under Geheb Conditiori AS

STYRE I FRUENS HANDEL INVEST AS

Kristian Raaum

Styreleder

Jan-Erik Eikeland

styremedlem



Andrè Walle

Styremedlem

Bente Abrahamsen

Styremedlem

Alf Morten Fjære

Styremedlem

Kjetil Hodne

Styremedlem/daglig leder



RESULTATREGNSKAP

FRUENS HANDEL INVEST AS KONSERN

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	144 764 023	141 902 726
Annen driftsinntekt		443 681	1 070 572
Sum driftsinntekter		145 207 704	142 973 298
VAREKOSTNAD		36 292 786	38 600 414
Lønnskostnad	2	60 406 172	56 618 245
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	3 465 328	3 330 163
Annen driftskostnad		34 244 967	31 866 655
Sum driftskostnader		134 409 253	130 415 477
Driftsresultat		10 798 451	12 557 821
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		158 437	91 590
Annen finansinntekt		8 372 463	37 266
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		138 360	0
Annen rentekostnad		195 317	335 301
Annen finanskostnad		137 640	6 550
Resultat av finansposter		8 059 583	-212 995
Ordinært resultat før skattekostnad		18 858 034	12 344 826
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 471 875	2 796 355
Ordinært resultat		15 386 159	9 548 471
Årsresultat	6	15 386 159	9 548 471



BALANSE

FRUENS HANDEL INVEST AS KONSERN

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	166 526	0
Goodwill	3, 4	1 311 000	2 533 325
Sum immaterielle eiendeler		1 477 526	2 533 325
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		0	6 586 905
Maskiner og anlegg		2 599 199	2 969 483
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		7 827 636	5 592 023
Sum varige driftsmidler	4	10 426 835	15 148 411
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Lån til foretak i samme konsern		862 668	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	13 250
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	86 750
Investeringer i aksjer og andeler		15 950	16 450
Andre langsiktige fordringer		101 560	114 400
Sum finansielle anleggsmidler		980 178	230 850
Sum anleggsmidler		12 884 539	17 912 586
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		3 734 825	4 091 410
FORDRINGER			
Kundefordringer		2 704 262	2 267 093
Andre kortsiktige fordringer		1 145 950	1 235 800
Sum fordringer		3 850 212	3 502 893
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	20 709 237	26 095 035
Sum omløpsmidler		28 294 274	33 689 338
Sum eiendeler		41 178 813	51 601 924



BALANSE

FRUENS HANDEL INVEST AS KONSERN

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9	105 000	105 000
Annen innskutt egenkapital		61 551	61 551
Sum innskutt egenkapital		166 551	166 551
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		10 866 007	8 490 839
Minoritetens andel	6	1 136 582	1 165 632
Sum opptjent egenkapital		12 002 589	9 656 471
Sum egenkapital	6	12 169 140	9 823 022
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	5	0	345 563
Sum avsetning for forpliktelser		0	345 563
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 817 523	10 453 243
Sum annen langsiktig gjeld		2 817 523	10 453 243
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		6 325 544	5 026 639
Betalbar skatt	5	2 254 725	2 815 299
Skyldig offentlige avgifter		4 958 797	4 597 599
Utbytte		4 752 000	10 860 000
Annen kortsiktig gjeld		7 901 083	7 680 559
Sum kortsiktig gjeld		26 192 149	30 980 096
Sum gjeld		29 009 672	41 778 902
Sum egenkapital og gjeld		41 178 812	51 601 924



Fruens Handel Invest AS - Konsern

Kontantsrøpmoppstilling - indirekte metode 2023

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad		18 858 034
Periodens betalte skatt	-	2 815 299
Gevinst/Tap ved salg av eiendeler	-	7 765 967
Ordinære avskrivninger		3 465 328
Nedskrivning/reversering anleggsmidler		13 750
Endring i varelager		356 585
Endring i kundefordringer	-	437 169
Endring i vareleverandørgjeld		1 298 905
Endring i andre tidsavgrensingsposter		451 048
Effekt av valutakursendringer		
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		13 425 215

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		6 756 905
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	4 265 332
Inn-/utbetalinger lånefordringer (korts./langs)	-	874 728
Innbetaling ved salg av aksjer		7 752 967
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)		-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		9 369 812

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Netto Inn-/Utbetalinger gjeld	-	7 415 197
utbetaling konsern	-	1 293 063
Utbetalt utbytte	-	18 570 000
Endringer i konsernet	-	902 565
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-	28 180 825
Netto kontantstrøm for perioden	-	5 385 798
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		26 095 035
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		20 709 237

Denne består av:

Baninnskudd m.v		20 709 237
------------------------	--	-------------------



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Fruens Handel Invest AS og datterselskapet Fruens Handle Drift AS. Fruens Handel Drift AS eier Geheb Conditori AS 100 %. Det er ikke utarbeidet underkonsern. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Årlig pensjonspremie i ordningen blir kostnadsført

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 28% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nytteført. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Immaterielle verdier

Goodwill er oppstått gjennom kjøp av virksomhet. Avskrivninger foretas etter forventet økonomisk levetid.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

	Konsern 2023	Konsern 2023
Pr virksomhetsområde i Norge		
Salg og servering av baker-og konditorvarer	144 764 023	141 902 726

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	2023	2022
Lønninger	50 394 477	47 097 079
Arbeidsgiveravgift	7 460 907	6 747 009
Pensjonskostnader	1 143 928	745 770
Andre ytelser	1 406 860	1 198 947
Innleid arbeidskraft		829 440
sum	60 406 172	56 618 245

Gjennomsnittlig antall årsverk 130 116

Lønn og andre ytelser til daglig leder har vært kr 1 530 000, det er utbetalt kr 240 000 i styrehonorar i 2023.

Revisor

Revisjonshonoraret inkl teknisk utarbeidelse for morselskapet er kostnadsført med kr 21 500, mens annen bistand er kostnadsført med kr 15 100. For datterselskaper er tilsvarende tall kr 386 500 for revisjon og 48 000 for rådgivning. Alle tall er uten mva.

Note 3 Immaterielle eiendeler

	Goodwill
Ansk.kost pr 01.01	6 110 714
Tilgang immaterielle eiendeler	0
Avgang immaterielle eiendeler	0
Ansk.kost 31.12.	6 110 714
Akk. Avskrivninger 31.12	- 4 799 714
Akk. Nedskrivninger 31.12	0
Balanseført verdi pr 31.12.	1 311 000
Årets avskrivninger	1 222 325
Årets nedskrivninger	



Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle immaterielle eiendeler. Den økonomiske levetiden er beregnet til 5 år for goodwill og er knyttet til synergigevinster.

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Kontor-maskiner	Ombygging leide lokaler	Sum
Ansk. kost 01.01	7 173 137	24 779 798	208 857	1 790 694	33 952 486
Tilgang	796 013	2 954 419	567 096		4 317 528
Avgang	-223 000	-333 150			-556 150
Ansk.kost 31.12	7 746 150	27 401 067	775 953	1 790 694	37 713 864
Akk.avskr. 31.12	5 283 856	18 535 945	248 857	1 018 721	25 087 380
Akk.nedskr. 31.12	221 977	1 977 672			2 199 649
Sum av-og nedskr	5 505 833	20 513 617	248 857	1 018 721	27 287 029
Balanseført verdi 31.12	2 240 317	6 887 450	527 096	771 973	10 426 835
Årets avskrivninger	680 168	1 444 207	40 000	78 627	2 243 003

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til 3-15 år

I 2022 var et eiendomsselskap med en eiendom en del av konsernet. Dette selskapet er ikke en del av konsernet for 2023.

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt	3 597 281	2 946 260
For mye/lite avsatt tidligere	1	-99 780
Endring i utsatt skatt	-125 407	- 50 125
Skatt på ordinært resultat	3 471 875	2 796 355

Beregning av årets skattegrunnlag	2023
Resultat før skatt	18 858 034
Permanente forskjeller	-4 865 461
Endring i midlertidige forskjeller	187 594
Avgitt/mottatt konsernbidrag	-1 657 770
Anvendelse av fremførbart underskudd	-615 878
Skattepliktig inntekt	11 906 519

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt før konsernbidrag	2 619 434	2 815 299



Betalbar skatt på avgitt konsernbidag	-364 709	
Betalbar skatt i balansen	2 254 725	2 815 299

Oversikt midlertidige forskjeller	2023	2022
Varige driftsmidler	53 445	2 189 023
Fordringer	-401 000	-40 000
Varelager	0	-6
Gevinst-og tapskonto	-191 708	-239 635
Andre forskjeller	-298 380	-326 400
Sum	-837 643	1 582 982
Akk. fremførbart underskudd	-112 032	-727 995
Grunnlag utsatt skatt/-skattefordel	-949 675	854 987
Inngår ikke i beregning utsatt skatt	192 735	715 753
Grunnlag utsatt skatt/-skattefordel	-756 940	1 570 740
Utsatt skattefordel 22%	-166 526	345 563

Note 6 Egenkapital i konsernet

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	105 000	61 551	9 656 471	9 823 022
Årets resultat			15 386 159	15 386 159
Ekstraordinært utbytte			- 7 710 000	- 7 710 000
Avgitt konsernbidrag nto			- 1 293 061	- 1 293 061
Avsatt utbytte			- 4 752 000	- 4 752 000
Endringer i konsern			715 020	715 020
Egenkapital 31.12.	105 000	61 551	12 002 589	12 169 140

Minoritetsinteresse	2023
Minoritetsinteresse 01.01	1 165 632
Minoritetens andel av resultat	722 950
Minoritetens andel avsatt utbytte	-752 000
Minoritetsinteresse 31.12.	1 136 582

Note 7 Gjeld og pantstillelser

Pantesikret langsiktig gjeld	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 817 523	10 453 243
Regnskapsført verdi av pantesikrede eiendeler		
Driftstilbehør	1 444 228	9 020 822
Aksjer i DS	2 600 000	2 600 000



sum	4 044 228	11 620 822
------------	------------------	-------------------

I 2022 var en eiendom via ett datterselskap med i konsernet. Dette selskapet er ikke en del av konsernet i 2023.

Note 8 Bankinnskudd

	Konsern
Bundne skattetrekkmidler	1 606 951
Bundet bankkonto for husleiegaranti	408 721

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

FRUENS HANDEL INVEST AS KONSERN

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30 000	3,5	105 000
Sum	30 000	3,5	105 000

Fruens Handel Invest AS konsern har en aksjonær pr 31.12.2023. Alle aksjer gir samme rett i selskapet. samtlige aksjer er eid av Fruens Holding AS.



Til generalforsamlingen i **Fruens Handel Invest AS**
